
敬具

1 日時・場所 令和７年 ５月４日（日）

４日の京都演武大会終了後、１７時００分（予定）～　約１時間程度

場　所　京都市武道センター主競技場

2 講　　　師 全国の範士八段、教士八段　約５０名

3 参加資格 当連盟会員道場の代表者、指導者、一般門下生

4 申込方法 各支部において取りまとめお申込下さい。

（申込締め切り、４月２０日必着・FAX可）

5 申込先 　全日本剣道道場連盟　事務局

〒143-0011　東京都大田区大森本町1-2-8　武道場内

　℡　０３－５４９３－７０８０

　FAX　０３－５４９３－０２２０

dojo@zendoren.org

拝啓　貴支部におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、当連盟発足の昭和３８年以来実施して参りました標記講習会を、本年も開催する運びとな
りました。
　本講習会は、八段講師指導稽古および会員の相互稽古により技術向上を図ると共に親睦を深
め、全国の情報交換、意見交換の機会として頂くものです。
　今回も優秀な範士並びに教士八段を元立ち講師に迎え、充実した講習会（稽古会）を下記要領
で実施したいと存じます。公私共ご多忙と存じますが、ぜひ多くの会員皆様にご参加頂きたく、ご
案内申し上げます。

記

令和7年4月吉日

　各　支　部　御　中

全日本剣道道場連盟 印

会 長 下村　博文 略

第４４回京都会員講習会の件

全日本剣道道場連盟


